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К Р У Н А  Н А  С Е К О Ј А  К У Ќ А

ЕНГОБИРАНИ ЌЕРАМИДИ



Компанијата “МЛАДОСТ” пушти во продажба нов производ 
– ЕНГОБИРАНИ ЌЕРАМИДИ,
Пратејки ги желбите и современите трендови на пазарот, 
компанијата “МЛАДОСТ” по инсталирањето на најсовремена 
опрема го модернизираше својот асортиман. Покрај 
висококвалитетните ќерамиди во природна црвена боја, во 
можност сме да ги произведиме сите модели на ќерамиди во 
различни бои во зависност од барањата на пазарот.
На пазарот се веќе наоѓа енгобиран модел на нашиот 
најбаран тип керамида Континентал Лукс во темно црвена, 
црна и кафеава боја.

Сите енгобирани модели во потполност ги задоволуваат 
сите останати стандардни карактеристики на ќерамидите 
“Младост”:
• потрошувачка од само 12,5 парчиња во метар квадратен
• клизно поставување т.е прилагодување на ќерамидите на 
веќе поставена покривна конструкција
• унапреден дизајн со изворедни технички карактеристики

а новите бои на произвидите допринесуваат за атрактивен 
покрив со најдобар однос на цена со квалитет.

КАКО КРУНА НА СЕ...
нови енгобирани “Младост” ќерамиди 

www.mladost.co.rs


